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Pohjois-Savon pelastuslaitos 

Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

Toimintakertomus 2021 

Toiminta  

Pelastuslaitoksen toimintaa ohjasi toimialan säädösten lisäksi vuosille 2021 – 2023 laadittu palvelutasopäätös 
ja strategia sekä Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kanssa tehty yhteistoimintasopimus ensihoitopalvelujen 
tuottamisesta. Pelastustoimen palvelutasopäätös päivitettiin vuoden 2021 alussa. 

Pelastustoimessa ja ensihoidossa on pääosin saavutettu niille asetetut toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet.  
Koronavirusepidemian vuoksi osa onnettomuuksien ehkäisytehtävistä siirrettiin tehtäväksi myöhemmin. Pe-
lastustoimen palvelut ja ensihoitopalvelut on tuotettu hyvätasoisina palvelutasopäätösten sekä sopimusten 
mukaisesti. 

Pelastuslaitos on suorittanut koronavirusepidemiasta johtuviin poikkeusoloihin mukautetun toimintasuunnitel-
man mukaisesti tehtäviä onnettomuuksien ennaltaehkäisyssä ja pelastustoiminnassa sekä varautumisessa.  
Pelastustoiminnassa tehtäviä on ollut 5 053 mikä on edellisvuoteen verrattuna 1,9 % enemmän. Ensivaste-
tehtäviä oli 628, mikä on 18,7 % enemmän kuin vuonna 2020. Ensihoitotehtävien määrä oli 26 114, mikä on 
edellisvuoteen verrattuna 2,3 % enemmän. 

Hoito- ja huoltolaitosten palotarkastukset suoritettiin 100 %:sti ja myös muiden rakennusten osalta päästiin 
100 % toteutumaan. Omavalvontakohteiden valvonnasta toteutui 82 %.  Pelastuslaitos järjesti turvallisuusvies-
tinnän tapahtumia tai koulutustilaisuuksia yhteensä 405, joihin osallistui 14 048 henkilöä (n. 5,7 % alueen 
väestömäärästä). Vuonna 2020 turvallisuusviestinnän tapahtumiin ja koulutustilaisuuksiin osallistui 12 336 
henkilöä ja vuonna 2019 osallistujia oli 41 544 henkilöä. Turvallisuusviestinnän tapahtumia ja koulutustilai-
suuksia järjestettiin 14 % enemmän kuin edellisenä vuotena. 

Valtioneuvosto päätti muuttaa pelastustoimen aluejakoa, jotta pelastustoimen aluejako vastaisi muuttunutta 
maakuntajakoa. Joroisten kunta siirtyi 1.1.2021 Etelä-Savon pelastustoimen alueesta Pohjois-Savon pelas-
tustoimen alueeseen. 

Etelä-Karjalan, Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan sekä Pohjois-Savon pelastuslaitosten yhteistoimintasopimuk-
sen mukainen tilannekeskustoiminta (ISTIKE) siirtyi 1.4.2021 alkaen Pohjois-Savon pelastuslaitoksen järjes-
tämisvastuulle. Pohjois-Savon pelastuslaitos myös tuottaa tilannekeskuspalvelut neljän maakunnan alueelle. 
Tilannekeskuksessa työskenteli vuonna 2021 tilannekeskustoiminnasta vastaava palomestari sekä viisi tilan-
nekeskuspäivystäjää. 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen toiminnassa on mukana koulutus- ja resurssikeskus. Koulutus- ja resurssi-
keskuksen tehtävänä on operatiivisen henkilöstöresurssien hallinnointi, työvuoro- ja vuosilomasuunnittelu, 
sijaisrekrytointi ja sisäisen liikkuvuuden kehittäminen. Päätoimisen ja sivutoimisen pelastustoimen sekä ensi-
hoidon rekrytoinnissa vakiintuneet mallit ovat koulutus- ja resurssikeskuksen käytössä. Rekrytoinnit toteute-
taan henkilöstösuunnitelman mukaisesti sisäistä liikkuvuutta hyödyntäen. Vuoden 2021 aikana on kehitetty 
yhtenäistä, sisäistä koulutusta. Sisäisen koulutuksen ympärille laadittiin koulutuksen vuosikello, jonka mukai-
sesti kaikilla Pohjois-Savon pelastusasemilla toteutetaan yhtäläinen harjoitus- tai koulutussuunnitelma. Li-
säksi yhtenäiset päätoimisten ja sivutoimisten henkilöstön TEAMS-koulutukset vakiintuivat osaksi toimintaa. 

Pelastuslaitos on aloittanut tieto- ja toimitilaturvallisuuden parantamisen Neulamäen paloasemalla ottamalla 
käyttöön tilaturvaluokituksen, henkilöiden turvallisuusselvitykset ja vienyt eteenpäin TUVE -turvallisuusver-
kon käyttöönottoa. Samalla on kehitetty johtokeskus- ja tilannekeskustoimintaa.  

Pelastuslaitoksen toimitilahankkeita jatkettiin kuluneena vuonna Kuopion Petosen, Itkonniemen ja Nilsiän sekä 
Siilinjärven ja Varkauden paloasemien uudistamiseksi. Pielaveden uusi pelastusasema otettiin käyttöön 
1.7.2021. 

Pelastuslaitos on mukana valtakunnallisissa pelastustoimen kehittämishankkeissa, joissa valmistellaan yh-
denmukaisia ja entistä vaikuttavampia toimintatapoja pelastustoimeen.   
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Hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudis-
tusta koskeva laki hyväksyttiin eduskunnassa 23.6.2021. Pohjois-Savon hyvinvointialueen väliaikainen val-
mistelutoimielin perustettiin ja se piti ensimmäisen kokouksensa 5.7.2021. Pelastusjohtaja Jukka Koponen 
toimi väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenenä ja muutosjohtajana, myös muita pelastuslaitoksen henki-
löitä osallistui valmistelutyöhön useissa eri jaostoissa ja työryhmissä. 

Koronavirus-epidemian toiminnalliset vaikutukset  

Pelastuslaitoksen valmiutta seurattiin ja siitä raportoitiin sisäministeriöön ja aluehallintovirastoon. Henkilöstö-
vahvuuksien ylläpitämiseksi laadittiin suunnitelma, missä henkilökunnan riittävyys varmistetaan työaikajärjes-
telyin  ja mahdollisilla hajasijoituksilla. Hallinnon henkilöstöä oli etätöissä ja kokoukset järjestettiin pääasi-
assa etäkokouksina.   Pelastuslaitoksen henkilöstölle lähetettiin henkilöstötiedotteita aktiivisesti. 

Ihmisten kokoontumista edellyttävät turvallisuuskoulutukset järjestettiin pelastuslaitoksen ulkopuolisissa ti-
loissa sekä sisäiset koulutukset järjestettiin pääasiassa Teams-koulutuksina. 

Maakunnan asukkaiden turvallisuusviestintää lisättiin sosiaalisen median kanavissa sekä pelastuslaitoksen 
internet-sivuilla. Päivä paloasemalla-tapahtuma päädyttiin vallitsevan koronatilanteen vuoksi järjestämään 
virtuaalisesti. Paloturvallisuusviikko -hanke tuotti virtuaalisen paloaseman, jonka sisältöjen kautta pyrittiin li-
säämään kotien paloturvallisuutta. 
 

Olennaiset poikkeamat talousarvioon  

Talousarvio Toteuma Toteuma 

sis. ta-muut. 

  1000 € 1000 €     %  

Toimintatuotot  27 945 27 841                99,6 

Toimintamenot 26 548 26 422                99,8 

Toimintakate     1 397   1 350                96,7     

Poistot    1 173   1 038                88,5 

Investoinnit, netto   2 489               1 805               72,5 

 

Tulot eivät toteutuneet täysin talousarvion mukaiset. Ensihoitopalveluiden tuottamisesta sairaanhoitopiirille 
muodostunut lisälasku 221.070 euroa sisältyy tuloihin. Palvelujen myyntituotoista ensivastetehtävien myynti-
tuotot olivat 87.215 euroa budjetoitua pienemmät ja pelastustoiminnan palvelujen myyntituotot 13.899 euroa 
budjetoitua suuremmat. Koulutuspalveluiden myyntituotoista toteutui 70 %, mikä on 36.199 euroa budjetoitua 
vähemmän. Öljyntorjunnan avustuksista öljynsuojarahastolta toteutui 88 %, 13.058 euroa budjetoitua vä-
hemmän ja tilannekeskuksen kehittämishankkeen avustuksesta 53 %, 84.722 euroa budjetoitua vähemmän. 
Hyvinvointialuevalmistelusta tulleet avustukset olivat 49.125 euroa.  

Henkilöstömäärärahoista syntyi säästöä 214.127 euroa. Lopullinen vuoden 2020, vuonna 2021 maksettu, 
tapaturmavakuutusmaksu oli 83.724 euroa ennakkomaksuja pienempi.  Lomapalkkavelan muutos oli -26.404 
euroa ja eläkemenoperusteinen maksu -32.776 euroa budjetoitua suurempi. Ylitystä tapahtui tavaroiden ja 
palvelujen ostoissa yhteensä -166.659 euroa.  Kuluja ovat lisänneet mm. koronavirusepidemian varautumi-
seen liittyvät menot ja lisäksi hoitotarvike-, puhdistusaine- sekä polttoainekulut. Ambulanssien suuret kor-
jauskustannukset sisältyvät varaosien ja huoltotarvikkeiden kustannuksiin.  

Kirjanpito- ja palkanlaskentapalvelujen ostot Monetra Pohjois-Savo Oy:ltä olivat 4 % suuremmat kuin ohjeen 
mukaisesti talousarvioon varatut määrärahat, nousua oli 10,5 % vuoden 2020 kuluihin verrattuna. Työter-
veyshuollon määrärahat ylittyivät -33.022 eurolla. Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyvät luottotappiot 
myyntisaamisista olivat -26.795 euroa, mikä on -18.795 euroa budjetoitua enemmän.  
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Investoinneista ajoneuvohankintojen ja pelastuskaluston loppuun saattaminen jäi osittain vuodelle 2022 ja 
lisäksi pelastuslaitos jätti toteuttamatta investointeja 182.711 euron arvosta. Rahoitusosuuksia jäi toteutu-
matta 28.760 euroa. 

 
Koronavirusepidemian aiheuttamat kustannukset  
 
Koronavirusepidemian aiheuttamat suorat lisäkustannukset olivat pelastustoimessa 34.602 euroa ja ensihoi-
dossa 39.119 euroa, yhteensä 73.720 euroa. Pelastustoimen koronavirusepidemian aiheuttamiin kustannuk-
siin saatiin sisäministeriöltä avustusta 22.399,00 euroa ja ensihoidon kustannuksiin Kuopion kaupungin kautta 
sosiaali- ja terveysministeriöltä 37.000,00 euroa. Koronavirusepidemian aiheuttamien kustannusten lisäksi on 
huomioitava epidemian aiheuttamat tulon menetykset. 
 
Henkilöstö 
 

Pelastuslaitoksen palveluksessa oli 31.12.2021 vakinaisessa ja väliaikaisessa virka- tai työsuhteessa yh-
teensä 325 henkilöä. Sivutoimista henkilöstöä oli palveluksessa 449. Toimintavuonna eläkkeelle jäi 4 työnte-
kijää ja irtisanoutuneita oli 15. Sairauspoissaolojen määrä oli 11,2 kal.pv/htv tavoitteen ollessa 13,4 
kal.pv/htv. Pelastuslaitos maksoi palkkoja palkkioita yhteensä 15.649.872 euroa, vuonna 2020 vastaava luku 
oli 14.982.038 euroa. Pelastuslaitos tekee erillisen henkilöstökertomuksen vuodelta 2021. 

 
Arvio tulevasta kehityksestä 
 
Toiminnan rahoitus tulee pääasiassa kunnilta ja sairaanhoitopiiriltä. Pelastuslaitoksen tavoitteena on pitää hy-
vää huolta toiminnan taloudellisuudesta ja toiminnan kustannuskehitys on ollut maltillista. Kustannustehokkuu-
desta huolehtiminen on kuitenkin haasteellista mm. toiminnan luonne ja sille asetetut resurssivaatimukset huo-
mioon ottaen. 
 
Pelastuslaitoksen toimitilojen uusimistarve on tulevinakin vuosina merkittävä kustannuksia lisäävä tekijä eikä 
vuokrakulujen nousua voida kattaa karsimalla muita kuluja. Toiminnan ICT-palvelujen valtakunnalliset ja alu-
eelliset kehittämishankkeet tulevat vaatimaan lisäystä määrärahoihin, jotta ne saadaan toteutettua. ICT-
hankkeissa samoin kuin tilanne- ja johtokeskusratkaisuissa pyritään laajaan yhteistyöhön muiden viran-
omaisten kanssa. 
 
Pelastuslaitos pitää tärkeänä turvallisuuden ylläpitämistä julkisen sektorin vaikeasta taloustilanteesta huoli-
matta. Pelastuslaitos tuottaa sisäisen turvallisuuden palveluita mm. onnettomuuksien ja tulipalojen ehkäisyssä, 
pelastustoiminnassa, varautumisessa, ensivaste- ja ensihoitopalveluissa sekä tukee kuntien varautumista ja 
jatkuvuudenhallintaa. Tavoitteena on maakunnan kattavan pelastusasemaverkoston säilyttäminen. 
 
Hyvinvointialueista säädetyn lain mukaisesti sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelastustoimen järjestäminen 
siirtyy itsehallinnollisille hyvinvointialueille.  Myös pelastustoimen järjestäminen siirretään hyvinvointialueiden 
tehtäväksi 1.1.2023. 
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen 

Säännösten ja määräysten noudattaminen 

Pohjois-Savon pelastuslaitos arvioi, että sisäinen valvonta on hyvällä tasolla. Sisäisen valvonnan toteutumista 
seurataan säännöllisesti pelastuslaitoksen johtoryhmässä muun muassa osavuosikatsauksien yhteydessä. 
Pelastuslaitoksen sisäisen valvonnan raportissa on tunnistettu merkittävimmät Pohjois-Savon pelastuslaitok-
sen toimintaan liittyvät riskit ja kerrottu, kuinka Pohjois-Savon pelastuslaitos toteuttaa tunnistettujen riskien 
riskienhallintaan liittyviä toimenpiteitä. 

Pelastuslaitokselle on esitetty henkilöstön ammattijärjestön toimesta vaatimus maksamattomista palkkasaata-
vista ja yksittäisten työntekijöiden toimesta vaatimukset varallaoloajan kuulumisesta työaikaan.  Vaatimukset 
yhteensä muodostavat huomattavan rahallisen korvausvaatimuksen. Pohjois-Savon pelastuslaitoksen/Kuo-
pion kaupungin varallaolovaatimuskäsittelyitä on vireillä työtuomioistuimessa ja KT:n keskusneuvottelussa.  
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Tavoitteiden toteutuminen, tuloksellisuuden arvioinnin pätevyys ja luotettavuus, varojen valvonta 

Talousarvion toteutumisesta, toiminnan ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta tai poikkeamista sekä 
niiden johdosta tehdyistä toimista on kerrottu toimintakertomuksessa. Toiminnalliset tavoitteet ovat toteutu-
neet melko hyvin talousarviossa määriteltyjen mukaisesti. Henkilöstön sairastavuuden vähentämisessä on 
onnistuttu, sairauspoissaolojen ollessa alle tavoitteen. Toiminnan sopeuttaminen käytettävissä oleviin mää-
rärahoihin on vuosi vuodelta vaikeampaa uusien tila- ja kehittämishankkeiden vaatimien rahoitusten vuoksi. 

Toiminnassa ei ole havaittu puutteita varojen valvontaan liittyen. 

Riskienhallinnan järjestäminen 

Tilikaudella ei ole raportoitu sellaisia tapahtumia, joista olisi aiheutunut vahinkoa tai menetystä toiminnalle.  
Vakuutusturvassa ei ole havaittu puutteita. 

Omaisuuden hankinnan, luovutuksen ja hoidon valvonta  

Tilikauden aikana ei ole todettu hankinnoissa, omaisuuden luovutuksessa tai käyttöarvossa menetyksiä, mer-
kittäviä arvon alennuksia tai jouduttu korvausvastuuseen tai muuhun oikeudelliseen vastuuseen. 

Sopimusten hallinta 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen sopimukset on tallennettu D360 järjestelmään. Pelastuslaitoksen voimassa 
olevat sopimukset siirrettiin syksyn 2021 aikana Pohjois-Savon hyvinvointialueen Cloudia-sopimushallintajär-
jestelmään. Sopimusten käsittelyprosessista on keskusteltu pelastustoimen johtotiimissä, ja sopimusten käsit-
telyprosessi on vastuuhenkilöiden tiedossa. Sopimuksia päivitetään tarvittaessa. Sopimushallintaa tulisi kehit-
tää digitalisaatiota ja automaatiota hyödyntäen. Sopimusvalmistelussa tulee huomioida Pohjois-Savon hyvin-
vointialueen sopimushallinnan tarpeet. Sopimusrekisteriä olisi kehitettävä edelleen niin, että sopimushallinta-
järjestelmä hälyttää vastuuhenkilöitä, kun sopimuksen voimassaoloaika on päättymässä.  

Oma arvio riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan nykytilasta ja kehittämistarpeista 

Pelastuslaitoksen mielestä riskienhallinta ja sisäinen valvonta on hyvällä ja riittävällä tasolla.  Kehitystar-
peena on kehittää asiantuntemusta ja sisäisen valvonnan kohteiden tunnistamista etupainotteisesti järjestä-
mällä esim. keskitettyä koulutusta. 

Tilikauden tuloksen käsittely 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tilikauden ylijäämä, 387.127,06 euroa, kirjataan taseeseen oman pääoman 
eräksi kohtaan edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä. 
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2021 1.1. - 31.12.2020

Liikevaihto 27 121 408,82 26 262 638,10

Liiketoiminnan muut tuotot 720 347,15 379 914,92

Materiaalit ja palvelut
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat
     Ostot tilikauden aikana -1 159 408,52 -1 142 367,89
  Palvelujen ostot -2 638 250,98 -2 565 673,24
Materiaalit ja palvelut yhteensä -3 797 659,50 -3 708 041,13

Henkilöstökulut
  Palkat ja palkkiot -15 540 831,56 -14 862 311,20
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut -2 890 736,21 -2 741 488,97
    Muut henkilösivukulut -676 405,10 -599 363,00
Henkilöstökulut yhteensä -19 107 972,87 -18 203 163,17

Poistot ja arvonalentumiset
  Suunnitelman mukaiset poistot -1 037 974,35 -1 017 311,78
  Arvonalentumiset
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 037 974,35 -1 017 311,78

Liiketoiminnan muut kulut -3 585 772,30 -3 523 493,53

Liikeylijäämä (-alijäämä) 312 376,95 190 543,41

Rahoitustuotot ja -kulut
  Kunnalle/kuntayht. maksetut korkokulut -20 997,78 -15 076,56
  Muille maksetut korkokulut -178,07 -6,56
  Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -21 175,85 -15 083,12

Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä 291 201,10 175 460,29

Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia 291 201,10 175 460,29

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 95 925,96 119 552,05

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 387 127,06 295 012,34

Tunnusluvut
Sijoitetun pääoman tuotto, % 6,32 4,13

Kunnan sijoittaman pääoman tuotto, % 6,32 4,45

Voitto, % 1,07 0,67
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

RAHOITUSLASKELMA
2021 2020

Toiminta ja investoinnit
Toiminnan rahavirta

Liikeylijäämä (-alijäämä) 312 376,95 190 543,41
Poistot ja arvonalentumiset 1 037 974,35 1 017 311,78
Rahoitustuotot ja -kulut -21 175,85 -15 083,12
Tulorahoituksen korjauserät 1 649,38 -128 477,45

1 330 824,83 1 064 294,62
Investointien rahavirta

Investointimenot -2 054 428,67 -922 820,94
Rahoitusosuudet investontimenoihin 249 120,00 177 240,00
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 5 950,00 128 477,45

-1 799 358,67 -617 103,49

Toiminnan ja investointien rahavirta -468 533,84 447 191,13

Rahoituksen rahavirta

Lainakannan muutokset
Pitkäaikaisten lainojen lisäys kunnalta 627 000,00 0,00
Pitkäaikaisten lainojen vähennys kunnalle -238 066,80 -197 883,47
Lyhytaikaisten lainojen muutos kunnalta

388 933,20 -197 883,47

Muut maksuvalmiuden muutokset
Saamisten muutos kunnalta 20 533,12 -478 602,51
Saamisten muutos muilta -32 492,30 -9 631,34
Korottomien velkojen muutos muilta 91 559,82 238 926,19

79 600,64 -249 307,66

Rahoituksen rahavirta 468 533,84 -447 191,13

Rahavarojen muutos 0,00 0,00

Rahavarojen muutos
Rahavarat 31.12. 0,00 0,00
Rahavarat 1.1. 0,00 0,00

Tunnusluvut
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta, € 216 169,49 477 218,88

Laskennallinen lainanhoitokate 12,6 23,2

Lainanhoitokate 5,21 5,67

Quick ratio 0,96 1,11

Current ratio 0,96 1,11
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 2 750,00 16 555,50
2 750,00 16 555,50

Aineelliset hyödykkeet
Kiinteät rakenteet ja laitteet 18 058,62 31 430,49
Koneet ja kalusto 4 767 676,12 3 834 021,71
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 146 742,10

4 785 734,74 4 012 194,30

Pysyvät vastaavat yhteensä 4 788 484,74 4 028 749,80

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset kunnalta 3 604 118,20 3 624 651,32
Muut saamiset 0,00 124,70
Siirtosaamiset 677 586,68 644 969,68

4 281 704,88 4 269 745,70

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 4 281 704,88 4 269 745,70

VASTAAVAA YHTEENSÄ 9 070 189,62 8 298 495,50

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Peruspääoma -861 451,12 -861 451,12
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) -3 106 274,48 -2 811 262,14
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -387 127,06 -295 012,34

-4 354 852,66 -3 967 725,60

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
Poistoero -240 223,13 -336 149,09

-240 223,13 -336 149,09

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat kunnalta/ kuntayhtymältä 0,00 -147 422,73
0,00 -147 422,73

Lyhytaikainen
Lainat kunnalta -684 572,73 -148 216,80
Ostovelat -630 019,50 -554 568,14
Siirtovelat -3 160 521,60 -3 144 413,14

-4 475 113,83 -3 847 198,08

Vieras pääoma yhteensä -4 475 113,83 -3 994 620,81

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -9 070 189,62 -8 298 495,50

LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT

Omavaraisuusaste, % 50,7 51,9

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 16,1 15,0

Kertynyt ylijäämä (alijäämä), 1000 € 3 493 3 106

Lainakanta 31.12., 1000 € 685 296

Lainat ja vuokravastuut 31.12., 1000 € 5 152 3 694

Lainat ja vuokravastuut, euroa/asukas 42 31

Lainasaamiset, 1000 € 0 0
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

TALOUSARVION TULOSLASKELMAOSAN TOTEUMAVERTAILU
Pohjois-Savon aluepelastuslautakunnan hyväksymästä tuloslaskelmasta

Alkuperäinen 
talousarvio 2021

Talousarvio-
muutokset 

2021

Talousarvio 2021 
muutosten  

jälkeen
Toteuma

€ € € €
Liikevaihto 27 229 000,00 27 229 000,00 27 121 408,82

Liiketoiminnan muut tuotot 323 000,00 323 000,00 233 634,21
Tuet ja avustukset kunnalta 393 000,00 393 000,00 486 712,94

27 945 000,00 0,00 27 945 000,00 27 841 755,97

Materiaalit ja palvelut
Aineet tarvikkeet ja tavarat -1 118 000,00 -1 118 000,00 -1 159 408,52

Ostot tilikauden aikana
Palvelujen ostot -2 513 000,00 -2 513 000,00 -2 638 250,98

Materiaalit ja palvelut yhteensä -3 631 000,00 0,00 -3 631 000,00 -3 797 659,50

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -15 626 000,00 -58 000,00 -15 684 000,00 -15 540 831,56
Henkilösivukulut

Eläkekulut -2 856 700,00 -9 800,00 -2 866 500,00 -2 890 736,21
Muut henkilösivukulut -770 100,00 -1 500,00 -771 600,00 -676 405,10

Henkilöstökulut yhteensä -19 252 800,00 -69 300,00 -19 322 100,00 -19 107 972,87

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -1 173 000,00 -1 173 000,00 -1 037 974,35
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -1 173 000,00 0,00 -1 173 000,00 -1 037 974,35

Liiketoiminnan muut kulut -3 595 000,00 -3 595 000,00 -3 585 772,30

Liikeylijäämä (-alijäämä) 293 200,00 -69 300,00 223 900,00 312 376,95

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoituskulut -20 000,00 -20 000,00 -21 175,85

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -20 000,00 0,00 -20 000,00 -21 175,85

Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia er 273 200,00 -69 300,00 203 900,00 291 201,10

Ylijäämä (alijäämä) ennen varauksia 273 200,00 -69 300,00 203 900,00 291 201,10

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 95 000,00 95 000,00 95 925,96

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 368 200,00 -69 300,00 298 900,00 387 127,06
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

TALOUSARVION RAHOITUSOSAN TOTEUMAVERTAILU
Pohjois-Savon aluepelastuslautakunnan hyväksymästä rahoituslaskelmasta

Alkuperäinen 
talousarvio 

2021

Talousarvio-
muutokset 

2021

Talousarvio 
2021 

muutosten 
jälkeen

Toteuma Poikkeama

€ € € € €

Toiminnan ja investointien rahavirta
Liikeylijäämä (-alijäämä) 293 200,00 -69 300,00 223 900,00 312 376,95 -88 476,95
Poistot ja arvonalentumiset 1 173 000,00 1 173 000,00 1 037 974,35 135 025,65
Rahoitustuotot ja -kulut -20 000,00 -20 000,00 -21 175,85 1 175,85
Tulorahoituksen korjauserät -65 000,00 -65 000,00 1 649,38 -66 649,38

1 381 200,00 -69 300,00 1 311 900,00 1 330 824,83 -18 924,83

Investointien rahavirta
Investointimenot -1 565 094,00 -1 190 084,00 -2 755 178,00 -2 054 428,67 -700 749,33
Rahoitusosuudet investointimenoihin 110 000,00 156 360,00 266 360,00 249 120,00 17 240,00
Pysyvien vastaavien luovutustulot 65 000,00 65 000,00 5 950,00 59 050,00

-1 455 094,00 -1 033 724,00 -2 423 818,00 -1 799 358,67 -624 459,33

Toiminnan ja investointien rahavirta -73 894,00 -1 103 024,00 -1 111 918,00 -468 533,84 -643 384,16

Rahoituksen rahavirta
Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys kunnalta 250 000,00 390 000,00 640 000,00 627 000,00 13 000,00
Pitkäaikaisten lainojen vähennys kunnalle -252 000,00 -252 000,00 -238 066,80 -13 933,20

-2 000,00 390 000,00 388 000,00 388 933,20 -933,20

Oman pääoman muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut maksuvalmiuden muutokset
Saamisten muutos kunnalta 0,00 20 533,12 -20 533,12
Saamisten muutos muilta 0,00 0,00 0,00 -32 492,30 32 492,30
Korottomien velkojen muutos muilta 0,00 0,00 91 559,82 -91 559,82

0,00 0,00 0,00 79 600,64 -79 600,64

Rahoituksen rahavirta -2 000,00 390 000,00 388 000,00 468 533,84 -80 533,84

Rahavarojen muutos -75 894,00 -713 024,00 -723 918,00 0,00 -723 918,00
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

TALOUSARVION INVESTOINTIOSAN TOTEUMAVERTAILU
Pohjois-Savon aluepelastuslautakunnan hyväksymästä investointiosasta

Alkuperäinen 
talousarvio 

2021

Talousarvio-
muutokset 2021

Talousarvio 
muutosten 

jälkeen Toteuma Poikkeama
€ € € € €

Pelastuskalusto
Tulot 110 000,00 156 360,00 266 360,00 249 120,00 -17 240,00
Menot -1 565 094,00 -1 190 084,00 -2 755 178,00 -2 054 428,67 700 749,33
Netto -1 455 094,00 -1 033 724,00 -2 488 818,00 -1 805 308,67 683 509,33

Poikkeamat:
Tulot olivat budjetoitua pienemmät, koska osa investointihankkeista jäi keskeneräiseksi
ja rahoitusosuuksista kirjattiin vain toteumaa vastaava määrä. 
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

TILINPÄÄTÖS 1.1.2021 - 31.12.2021

TILINPÄÄTÖSTÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

1. Arvostus- ja jaksotusperiaatteet sekä -menetelmät

Jaksotusperiaatteet
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.

Pysyvät vastaavat
Pysyvien vastaavien aineettomat ja  aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen
hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin
saaduilla rahoitusosuuksilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun
kaupungin poistosuunnitelman mukaisesti. 
Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty 
tuloslaskelman liitetiedoissa kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

2. Tuloslaskelman ja taseen esittäminen

Tuloslaskelman ja taseen esittämistavassa ei ole muutoksia edelliseen tilikauteen
verrattuna.

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot sisältävät mm. rakennusten ja huoneistojen vuokratuotot,
käyttökorvaukset ja muut myyntivoitot.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Toimintatuotot ( 6. ) 2021 2020

Palvelujen myyntituotot 234 271,04 214 100,45
Koulutuspalvelujen myyntituotot 89 198,05 61 929,22
Yhteistoimintakorvaus kunnilta 26 451 478,70 25 664 878,66
Tarkastusmaksutuotot 126 178,81 143 941,64
Muut yhdyskuntapalvelumaksutuotot 220 282,22 177 788,13

Liikevaihto 27 121 408,82 26 262 638,10
Liiketoiminnan muut tuotot 233 634,21 170 532,06
Tuet ja avustukset 486 712,94 209 332,84
Toimintatuotot yhteensä 27 841 755,97 26 642 503,00

Palvelujen ostojen erittely ( 9. )
Asiakaspalvelujen ostot 0,00 0,00
Muiden palvelujen ostot 2 638 250,98 2 565 673,24
Palvelujen ostot yhteensä 2 638 250,98 2 565 673,24

Liikevaihtoon luetaan yhteistoimintakorvaukset kunnilta, myyntituotot ensivastetoiminnasta ja  
koulutuksesta, tarkastusmaksutuotot ja muut yhdyskuntapalvelumaksutuotot.

11



 

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ( 11. )

Poistoperusteissa noudatetaan Kuopion kaupungin poistosuunnitelmaa 1.1.2015 .

Arvioidut poistoajat sekä poistomenetelmät ovat:

Muut pitkävaikutteiset menot
   Tietoliikenneohjelmat, 31.12.2012 menn. hankitut 5 vuotta Tasapoisto
   Tietoliikenneohjelmat, 1.1.2013 alk. hankitut 2 vuotta Tasapoisto
   Tietoliikenneohjelmat, laajat pitkävaikutteiset 5 vuotta Tasapoisto
Kiinteät rakenteet 25 % Menojäännöspoisto
Raskaat pelastusautot 15 vuotta Tasapoisto
Alukset ja veneet, rautaiset 15 vuotta Tasapoisto
Kuljetusvälineet, raskas kalusto 10 vuotta Tasapoisto
Kuljetusvälineet, kevyt kalusto 5 vuotta Tasapoisto
Liikkuvat työkoneet, raskaat 10 vuotta Tasapoisto
Liikkuvat työkoneet, kevyet 5 vuotta Tasapoisto
Muut raskaat koneet 10 vuotta Tasapoisto
Muut kevyet koneet 5 vuotta Tasapoisto
Sairaala-, terveydenhuolto ynm. laitteet 40 % Menojäännöspoisto
Atk-laitteet 3 vuotta Tasapoisto
Muut laitteet ja kalusteet 40 % Menojäännöspoisto

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luotusvoitot ja -tappiot ( 13. ) 2021 2020

Muut toimintatuotot
Luovutusvoitot kalustosta 0,00 128 477,45

Luovutusvoitot yhteensä 0,00 128 477,45
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Pohjois-Savon pelastuslaitos

PYSYVÄT VASTAAVAT /
AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET
(liitetieto 19.) Aineettomat

Tieto- Muut Muut Aineettomat Maa - ja Rakennukset Kiinteät Koneet ja Muut aineell. Enn.maksut Aineelliset ja aineelliset
liikenne- aineettom. pitkävaik. hyödykk.  yht. vesialueet rakenteet kalusto hyödykkeet ja keskener. hyödykkeet hyödykkeet
ohjelmat oikeudet menot hankinnat yht. yhteensä

Poistamaton hankintameno  1.1.2021 16 555,50 0,00 0,00 16 555,50 0,00 0,00 31 430,49 3 834 021,71 0,00 146 742,10 4 012 194,30 4 028 749,80
Lisäykset tilikauden aikana 0,00 1 669 966,49 384 462,18 2 054 428,67 2 054 428,67
Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00 -128 000,00 -121 120,00 -249 120,00 -249 120,00
Vähennykset tilikauden aikana 0,00 -7 599,38 -7 599,38 -7 599,38
Siirrot erien välillä 0,00 410 084,28 -410 084,28 0,00 0,00
Tilikauden poisto -13 805,50 -13 805,50 -5 772,49 -1 018 396,36 -1 024 168,85 -1 037 974,35
Poistamaton hankintameno 31.12.2021 2 750,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 18 058,62 4 767 676,12 0,00 0,00 4 785 734,74 4 788 484,74

Arvonkorotukset 1.1.2021 0 0
Arvonkorotusten muutokset 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12.2021 2 750,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 18 058,62 4 767 676,12 0,00 0,00 4 785 734,74 4 788 484,74

31.01.2022

Anni Puustinen
Monetra Pohjois-Savo Oy

Aineettomat hyödykkeet Aineelliset hyödykkeet
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KESKENERÄISET TYÖT  31.12.2021 ( 19. ) Hanke - Keskeneräiset Sisältää Valmistuu Jää Uudet Rahoitus- Keskeneräiset
numero 1.1.2021 rahoitus- v.2021 keskeneräisiin keskeneräisiin osuudet yhteensä  

osuuksia v.2021 v.2021 31.12.2021

Tili   1195,  Keskeneräiset hankinnat

Aineettomat hyödykkeet:
0,00 0,00

Aineettomat hyödykkeet yht. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rakennukset: 0,00 0,00
Rakennukset yht. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kiinteät rakenteet ja laitteet: 0,00 0,00 0,00
Kiinteät rakenteet ja laitteet yht. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koneet ja kalusto:
Scania P410 Raivauskoura- ja koukkuyhdistelmä 4171201 42 053,20 68400,00 42 053,20 0,00 0,00
Scania P450 säiliöauto Keitele 4171220 104 688,90 27240,00 104 688,90 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Koneet ja kalusto yht. 146 742,10 95 640,00 146 742,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 146 742,10 95 640,00 146 742,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Kuopio, 01.02. 2022

Anni Puustinen
Monetra Pohjois-Savo Oy

14



Taseen vastaavaa koskevat liitetiedot

Saamisten erittely ( 23. ) 2021 2020

Saamiset kunnalta
 Lyhytaikaiset saamiset kaupungilta ja kunnilta 3 604 118,20 3 624 651,32

Muut saamiset
Ostopalvelujen ennakkotili 0,00 124,70

Saamiset yhteensä 3 604 118,20 3 624 776,02

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät ( 24. )
Lyhytaikaiset siirtosaamiset

Kelan korvaus työterveyshuollosta 135 000,00 111 000,00
Avustukset ja rahoitusosuudet 203 309,00 149 140,00
Menoennakot 81 131,03 31 288,28
Muut tulojäämät 258 146,65 353 541,40

Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteensä 677 586,68 644 969,68

Taseen vastattavaa koskevat liitetiedot

Oman pääoman erittely ( 25. )

Peruspääoma 861 451,12 861 451,12
Edellisten tilikausien yli/-alijäämä 3 106 274,48 2 811 262,14
Tilikauden yli/-alijäämä 387 127,06 295 012,34
Oma pääoma yhteensä 4 354 852,66 3 967 725,60

Erittely poistoerosta ( 26. )

Investointivaraukseen liittyvä poistoero 240 223,13 336 149,09
Poistoero yhteensä 240 223,13 336 149,09

Vieras pääoma ( 30. )

Lainat julkisyhteisöltä
Pitkä-aikainen laina kunnalta, Kuopio 0,00 147 422,73
Lyhytaikainen laina kunnalta, Kuopio 684 572,73 148 216,80

Lainat julkisyhteisöltä yhteensä 684 572,73 295 639,53

Ostovelat, lyhytaikainen
Ostovelat 630 019,50 554 568,14

Ostovelat, lyhytaikainen yhteensä 630 019,50 554 568,14

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät ( 33. )
Lyhytaikaiset siirtovelat

Lomapalkkajaksotus 2 594 448,18 2 523 699,86
Palkkojen ja henkilösivukulujen jaksotukset 259 951,25 241 389,26
Muut menojäämät 306 122,17 379 324,02

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 3 160 521,60 3 144 413,14
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Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot

Vuokravastuut ( 38. ) 2021 2020

Toimitilojen vuokravastuut 4 440 197,45 3 868 686,49
Maa-alueiden vuokravastuut 706,72 309,11
Leasingvastuut yhteensä 26 025,58 87 838,64

Vuokravastuut yhteensä 4 466 929,75 3 956 834,24
Seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 2 820 362,35 2 236 436,80

Kuntien kanssa on toistaiseksi voimassa olevat sopimukset paloasemien kiinteistöistä.
Jäljellä olevien vuokrien määrä on ilmoitettu vuokra-ajalta, jona vuokrasopimus ei ole 
peruutettavissa.

Leasingvuokrasopimuksiin ei sisälly olennaisia irtisanomis- ja lunastusehdon mukaisia vastuita.

Muut taseen ulkopuoliset järjestelyt ( 41. )

Sopimusvastuut 2021 2020
Sitoumukset avustukseen

Palokunnan nimi
Lähitapiolan avustus 15 000,00
Kuopion VPK 18 000,00 18 000,00

Tilavuokrat 46 671,96 45 978,96
Ajoneuvojen vakuutukset 987,39 1 169,23
Ajoneuvon huolto 35,28
Katsastukset 124,19
Koneiden ja laitteiden korjaus 514,13
Paloaseman irtaimistovakuutus 137,95 131,35
Koulutuskulut 1 269,70 990,54
Työterveyshuollon kulut 1 396,30 5 044,35
Sammutussopimuksen ylimenevät tunnit 6 855,84 7 625,66

Peltosalmen VPK 13 500,00 8 000,00
Paloaseman irtaimistovakuutus 139,71 133,02
Koulutuskulut 498,33 763,38
Varusteet 525,81 250,48
Vakuutukset 1 536,86
Katsastukset 168,27
Koneiden ja laitteiden korjaus 70,14
Viestivälineet 73,00

Varpaisjärven VPK 9 000,00 9 000,00
Varkauden Nuorisopalokunta ry 500,00 500,00
SMPS Kuopion Järvipelastajat ry 7 350,00 7 300,00
Keski-Savon Järvipelastajat ry 4 725,00 4 800,00

Viestivälineet 93,40
Sisä-Savon Järvipelastajat ry 4 725,00 4 800,00
SMP Viitasaaren Järvipelastajat ry 0,00 0,00
SMPS Konneveden järvipelastusyhdistys ry 1 260,00 1 500,00
Iisalmen seudun järvipel.yhdistys ry 1 365,00 1 600,00
Nuoriso-osastojen leirit 

Vakuutukset 886,31 868,94
Leirimaksuja ja koulutukset 0,00

Virvepuhelinkuluja 3 568,60 8 175,27
Kuopion Paloveteraanit ry 3 000,00 3 000,00

Sopimusvastuut yhteensä 143 304,57 130 304,78
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Varallaolovaatimukset
Pohjois-Savon pelastuslaitokselle on saapunut varallaolovaatimuksia Korkeimman oikeuden 
(KKO:2015:48) ratkaisuun perustuen. Vaatimuksissa on vaadittu varallaolo luettavaksi työajaksi.
Vaatimuksen esittäneiden 137 henkilön vaatimussumma on 12.075.813 euroa. 70 henkilöä 
ei ole vaatimuksessaan esittänyt vaatimaansa summaa. 
Kokonaisvaatimussumma on arvioitu olevan noin 30.000.000,00 euroa.

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen/Kuopion kaupungin varallaolovaatimuskäsittelyitä on vireillä
työtuomioistuimessa ja KT:n keskusneuvottelussa.

Henkilöstöä koskevat liitetiedot

Henkilöstökulut tuloslaskelmassa 2021 2020

Sairaus/tapaturmapäivärahat 152 940,00 161 592,53
Jaksotetut palkat henkilösivukuluineen -61 904,25 -81 003,76

Yhteensä 91 035,75 80 588,77

Henkilöstökuluihin liittyvät varaukset

Lomapalkkavaraus 1.1. 81 003,76 0,00
Varauksen muutos 70 748,32 81 003,76
Yhteensä 31.12. 151 752,08 81 003,76

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin 325 293
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MUUT ERIYTETYT LASKELMAT

ULKOINEN KOULUTUSTOIMINTA
Kilpailulain 30 d §:n edellyttämä tuloslaskelma kunnan taloudellisesta toiminnasta, joka
tapahtuu kilpailutilanteessa markkinoilla

Pelastuslaitoksen turvallisuuskoulutuspalvelu kytkeytyy läheisesti pelastus-
laitoksen lakisääteisesti (Pelastuslaki) antamaan turvallisuusviestintään.
Turvallisuuskoulutuspalvelu tuottaa räätälöityä, yrityksen tarpeista
lähtevää sekä turvallisuusviestintää laajempaa turvallisuuskoulutusta.

Ulkoinen koulutustoiminta
TULOSLASKELMA 2021 2020

LIIKEVAIHTO              82 800,48 45 471,29

Materiaalit ja palvelut
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat
    Ostot tilik.aikana   -9 480,92 -4 436,02
  Palvelujen ostot       -20 347,06 -19 911,09
Materiaalit ja palvelut yhteensä -29 827,98 -24 347,11

  Henkilöstökulut
    Palkat ja palkkiot   -82 249,20 -71 471,92
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut           -14 854,40 -12 757,76
    Muut henkilösivukulut -4 030,36 -3 223,54
Henkilöstökulut yht.     -101 133,96 -87 453,22

Liiketoiminnan muut kulut -634,84 -18,55
LIIKEYLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ) -48 796,30 -66 347,59

KILPAILULAIN 30 d §:N EDELLYTTÄMÄ KUVAUS KUSTANNUSLASKENNAN PERIAATTEISTA

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen koulutuksen myynnin hinnan määräytymisen
perusteet:
myynnin tuotto = hinta - kiinteät kulut/myytyjen tuotteiden määrä - muuttuvat kulut

Koulutuksen myynnin pitää ensisijaisesti kattaa sen kiinteät kulut

Pohjois-Savon pelastuslaitos tarjoaa koulutusta alueen yrityksille, yhteisöille
ja kansalaisille kustannustehokkaasti koko maakunnan alueella.
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TILIPUITTEET 2021

Taso 6 Taso 5 Taso 4 Taso 3 Taso 2 Taso 1 Taso 0

YRITYS Lautakunta Palv.Alue Av.Proses Palv. Pros. Osapros. Kust.paik. Kustannuspaikkakoodien nimet
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8040 Vapaaehtoistoiminta
8050 Projektit
8055 ISTIKE tilannekeskustoiminta
8060 ICT-tukipalvelut

Arkkitehdit kokonaisturvallisuus
170405 Riskienhallinta

8070 Riskienhallinta
8075 Turvallisuuskoulutuspalvelut
8080 Viestintävälineiden kunnossapito
8090 Tekniset toiminnot

175002 Operatiivinen toiminta
175001 Keskinen toimialue

8111 Neulamäen pelastusasema
8112 Riistaveden pelastusasema
8113 Siilinjärven pelastusasema
8114 Maaningan pelastusasema
8115 Vehmersalmen pelastusasema
8116 Petosen pelastusasema
8117 Keskustan pelastusasema

175003 Eteläinen toimialue
8171 Pielaveden pelastusasema
8172 Keiteleen pelastusasema
8173 Karttulan pelastusasema
8174 Tervon pelastusasema
8175 Suonenjoen pelastusasema
8176 Rautalammin pelastusasema
8177 Vesannon pelastusasema
8178 Leppävirran pelastusasema
8179 Varkauden pelastusasema
8180 Kangaslammin pelastusasema
8181 Joroisten pelastusasema

175022 Pohjoinen toimialue
8141 Tuusniemen pelastusasema
8142 Nilsiän pelastusasema
8143 Tahkovuoren pelastusasema
8144 Juankosken pelastusasema
8145 Kaavin pelastusasema
8146 Rautavaaran pelastusasema
8147 Iisalmen pelastusasema
8148 Vieremän pelastusasema
8149 Kiuruveden pelastusasema
8150 Lapinlahden pelastusasema
8151 Varpaisjärven pelastusasema
8152 Sonkajärven pelastusasema
8153 Sukevan pelastusasema

177003 Ensihoitopalvelut
177002 Ensihoitopalvelut

177600 Ensihoitopalvelut/keskinen alue
8200 Ensihoito /Kuopio

177601 Ensihoitopalvelut /eteläinen alue
8205 Ensihoito /Suonenjoki
8206 Ensihoito /Varkaus
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Pelastuslaitoksella käytössä olevat palvelukoodit

Palvelu
koodi

Palvelu

8600 Pelastustoimen järjestäminen (hallinto)
8601 Pelastustoimen kehittämishankkeet
8610 Pelastustoimen lautakunta
8620 Pelastustoimen liikunnan ohjaus
8630 Pelastustoimen tekniset toiminnot
8640 Pelastustoiminta
8650 Ensivastepalvelut
8660 Ensihoitopalvelut
8670 Pelastustoimen ulkoinen koulutustoiminta
8680 Onnettomuuksien ehkäisy
8690 Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden valvonta
8700 Öljyntorjunta
2170 Työsuojelu
2160 Työhyvinvoinnin edist.
1070 Valmiussuunnittelu
4201 Museopalvelut

Pelastuslaitoksella käytössä olevat palvelutarkenteet
PalvelutarkNimi

8600 Öt-valmius
8601 Öljyvahingot
8603 Virvepäätelaitteet
8604 Erhe-maksut
8605 Imeytysaineet
8606 Atk-laitteet
8607 Ulkoinen koulutustoiminta
8608 Harjoittelualue Joroinen
9010 KL0 (terv. huolto)
9011 KL1 (terv. huolto)
9012 KL2 (terv. huolto)
9018 Lakisääteinen täydenn. koulutus
9019 Täydennyskoulutus, johtaminen
9020 Täydennyskoulutus, ammatill.
9021 Työturvall.- ja työsuoj. koul.
9022 Muu koulutus
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

TOIMINTATUOTOT

MYYNTITUOTOT TUET JA AVUSTUKSET 
3101 Palvelujen myyntituotot 3569 Muut tuet ja avustukset valtiolta
3125 Koulutuspalvelujen myynti 3570 Eu-tuki/ suoraan Eu:lta
3220 Muut korvaukset 3580 Kelan korvaus työterveyshuollosta
3235 Yhteistoimintakorvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä 3581 Kelan korvaus sairaankuljetuksesta
3240 Muut korv. kunnilta ja ky:ltä 3589 Muut tuet ja avustukset valtiolta

MAKSUTUOTOT VUOKRATUOTOT 
3320 Sairaankuljetusmaksut yksityisiltä 3610 Rakennusten ja muiden huoneistojen vuokratuotot
3321 Muut sairaankuljetusmaksut 3630 Koneiden ja laitteiden vuokratuotot
3404 Tarkastusmaksutuotot 3640 Kalusto- ja välinevuokratuotot
3440 Muut yhdyskuntapalv.maksutuotot 3650 Muut vuokratuotot

MUUT TUOTOT
3270 Oppisopimuskoulutuskorvaukset
3290 Muut myyntituotot 
3700 Käyttöomaisuuden myyntivoitot (olennaiset)
3730 Käyttökorvaukset
3790 Muut tuotot 

TOIMINTAKULUT
 HENKILÖSTÖKULUT

PALKAT JA PALKKIOT
4010 Kuukausipalkat, vakin. työvoima ELÄKEKULUT
4011 Kuukausipalkat, määräaikainen työvoima 4220 Kuel-palkkaperusteinen eläkevak.maksu
4012 Kuukausipalkat. sijaiset 4221 Kuel-eläkemenoperusteinen vak.m 
4013 Palkattomien poissaolojen sijaiset 4290 Jaksotetut eläkevakuutukset
4025 Muut tuntipalkat
4060 Erilliskorvaukset
4071 Toimielinkokousten palkkiot HENKILÖSTÖKORVAUKSET JA MUUT PALKK. OIKAISUERÄT
4080 Muut palkkakustannukset ja palkkiot 4310 Sairausvakuutuskorvaukset
4090 Jaksotetut palkat 4320 Tapaturmavakuutuskorvaukset

4380 Perhevapaakorvaukset
      HENKILÖSIVUKULUT 4390 Muut palkkojen oikaisuerät (mm.Kelan maks.kuntouspv.rahat)

MUUT HENKILÖSIVUKULUT
4110 Kansaneläke- ja sairausvakuutusmaksut
4140 Työttömyysvakuutusmaksu
4150 Tapaturmavakuutusmaksu
4190 Jaksotetut sosiaalivakuutusmaksut

PALVELUJEN OSTOT OSTOT TILIKAUDEN AIKANA
Kirjattavat kulut on palvelun ostoa joko sellaisenaan tai tavaran kanssa AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4500 Asiantuntija- ja konsulttipalvelut  tilille kirjattavat kulut ovat tilin nimen mukaisia tavaroita/aineita tms.

TUOTOT

TILIT 2021
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4501 Esiintymispalvelut 5000 Toimistotarvikkeet
4505 Muut asiantuntijapalvelut 5010 Opetusvälineet ja koulutarvikkeet
4510 Toimistopalvelut 5020 Kirjallisuus
4520 ICT-palvelut, ulkoiset 5030 Elintarvikkeet
4524 Puhelin- ja telepalvelut 5040 Vaatteisto
4530 Painatukset 5050 Lääkkeet
4531 Ilmoitukset 5051 Hoitotarvikkeet
4532 Mainos- ja markkinointipalvelut 5060 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet
4540 Posti- ja kuriiripalvelut 5070 Poltto- ja voiteluaineet
4550 Vakuutukset 5080 Lämmitys
4560 Jätevesimaksut 5085 Sähkö ja kaasu
4561 Jätehuoltomaksut 5087 Vesi
4565 Pesulapalvelut 5100 Kemikaalit
4566 Rakennusten ja alueiden puhtaanapito 5130 Kalusto (kertakuluksi kirjattava)
4570 Työurakointi/tuntityö 5140 Varaosat ja huoltotarvikkeet
4575 Rakennusten ja alueiden kunnossapitopalvelut 5150 Rakennusmateriaali
4579 Rakenteiden kunnossapito 5160 Työaineet ja tarvikkeet
4590 Koneiden/laitteiden rak.- ja kunnossapitop. 5170 Metsätalous- ja puutarhatuotteet
4595 Kaluston kunnossapito 5180 Muu materiaali
4600 Majoitus- ja ravitsemispalvelut
4630 Ateriapalvelut/vierastarjoilu AVUSTUKSET 
4650 Tavarakuljetukset 5500 Avustukset yhteisöille ja yksityisille
4660 Henkilökuljetukset
4661 Matkaliput (virka yms. matkat) VUOKRAKULUT 
4670 Kilometrikorvaukset (verottomat) 5700 Rakennusten ja huoneistojen vuokrakulut
4671 Päivärahat (verottomat) 5720 Sisäiset tilavuokrakulut
4720 Terveys- ja sosiaalipalvelut henkilöstölle 5721 Sisäiset pääomavuokrakulut
4810 Koulutuspalvelut henkilöstölle 5730 Koneiden ja laitteiden vuokrakulut
4830 Kulttuuripalvelut -ja liikuntapalvelut henkilöstölle 5740 Maanvuokrat
4970 Vartiointipalvelut 5744 Leasingvuokrat
4980 Muut palvelut 5745 Muut vuokrakulut

MUUT KULUT
5750 Käyttöomaisuuden myyntitappiot (olennaiset)

VALMIINA OSTETTAVA KÄYTTÖOMAISUUS (investointi) 5771 Oikeudenkäyntikulut
5190 Aineettomat oikeudet 5775 Jäsenmaksut
5211 Viestintälaitteet/ irtain omaisuus 5790 Muut kulut
5212 Kuljetusvälineet/ irtain omaisuus 5795 Luottotappiot myyntisaamisista

5213 Muut koneet ja kalusto/ irtain omaisuus 6420 Korokokulut lain.liiklait/kunta
6540 Viivästyskorkokulut
6580 Muut rahoituskulut
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POHJOIS-SAVON PELASTUSLAITOS

TILINPÄÄTÖS 1.1.2021 - 31.12.2021

Luettelo kirjanpitokirjoista

Kirjanpitoaineisto sidotaan Kuopion kaupungin tilinpäätökseen.

Luettelo tositelajeista

2 Kassa Rahatoimisto
3 TP- ASTA-muistiotositteet
4 TP Muistiotositteet
5 Muistiotositteet
6 Sisäisen lask. Mustiotositteet
7 Manuaalikassatositteet

10 ASTA-muistiotositteet
14 Rondolaskut
31 Yleislaskutus
52 Sairaankuljetus (Saku)
61 KK-palkat ja eläkkeet
64 Populus matkalaskut
74 Sumu-poistot kom

Kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystapa

Kirjanpitoaineisto sekä tositeaineisto säilytetään sähköisessä muodossa
CD-arkistona lainsäätämän vähimmäismäärän.

Kuopiossa 9.2.2022
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Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta esittää Kuopion kaupunginhallitukselle,  
että Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tilinpäätös vuodelta 2021 yhdistellään 
Kuopion kaupungin tilinpäätökseen.

Kuopiossa helmikuun 24. päivänä 2022

Jaakko Kekoni Toni Juvonen
lautakunnan puheenjohtaja lautakunnan jäsen

Helena Kainulainen Minna Kaulamo
lautakunnan jäsen lautakunnan jäsen

Risto Kröger Tauno Lempinen
lautakunnan jäsen lautakunnan jäsen

Joona Pellikka Riitta Raatikainen
lautakunnan jäsen lautakunnan jäsen

Tuula Ronkainen
lautakunnan jäsen
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